АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«НИЖНЕ-КАЛГУКАНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 февраля 2020г

№ 15
с.Нижний Калгукан

О присвоении адреса жилому дому
В связи с упорядочиванием номерных знаков по улице Мира
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Жилому дому  на  земельном участке с кадастровым номером 75:07:090102:157, находящемуся по адресу: Забайкальский край, Калганский район, с. Нижний Калгукан, ул. Мира, присвоить адрес  ул . Мира,дом 17.
Глава сельского поселения
«Нижне-Калгуканское»

С.М.Подглазов